Præterquam quod Alexander VII. de Paula non modo Romæ sed & Lauri Collegia Apostolica pro Pœnitentiæ erexerit, legesque pro ejusmodi Collegiorum regimine præscripserit, insuper die vigesima quarta Martii statuit, quod Provinciales FF. Minorum S. Francisci de Paula completo officio per sex annos sequentes ab eodem munere vacare debeant. Concessit etiam die decima Junii Fratribus Ord. S. Francisci indulgentias plenarias, si per octiduum exercitiis Sacris vacaverint. Prohibuit in super

insuper die decima sexta ejusdem Mensis, ne FF. Discalceati Ord. S. Augustini plures quam tres ex qualibet Provincia ad Capitulum Generale mittant. Exemit denique die quinta Novembris Fratres Ord. S. Joannis de Deo a jurisdictione Ordinariorum.

Sæc. XVII.
A. C. 1659.

§. XLVII.

Diversæ Sacrarum Congregationum decisiones.

Motis subinde variis dubiis Sacrarum Congregationes hoc anno plures etiam ediderunt Constitutiones, & quidem primo, cum Authores quidam in suis libris asseruerint, quod Sacerdoti pro alio Missam, recepta eleemosyna, celebranti liceat aliam eleemosynam quoque accipere ab altero, cui partem illam fructus ejusdem sacrificii ipsimet Celebranti debitam applicet, hinc S. Congregatio Concilii, hac assertione damnata, die vigesima quinta Januarii decidit, nulli Sacerdoti licitum esse hoc prætextu aliam eleemosynam accipere præter illam, quam accepit ab eo, pro quo Missam offerre tenetur. Declaravit quoque S. Rituum Congregatio die vigesima sexta Maji, non esse permittendum usum, quo Regularium Laici crucem vel candelabra in processione.

Const. &
decis. S.
Congr. Conc.
Rit. &c.

Hist. Eccles. Tom. LXII. M m cessio-

Sæc. XVII. A. C. 1659. cessionibus deferentes, utuntur Altari seu Dalmatica vel Pluviali, itemque non licere in Ecclesiis, in quibus non asservatur SS. Eucharistia, celebrationem Missæ in feria quinta Coenæ Domini, nec asservationem SS. Sacramenti in sepulcro. Decidit in super Episcoporum Congregatio die quinta Septembris, quod Pœnitentia pro violato Sacerdotum quoad Regulares consistat in jejuniis ter in hebdomada cum solo pane & aqua humi in publico Refectorio commendata, in cuius postmodum janua manus ab exeuntibus Fratribus conseruetur. Die etiam vigesima Septembris declaravit S. Rituum Congregatio; quod Prælati Episcopis superiores, qui Pontificalium usu fruantur super Altari, in quo celebrant, non septimum candelabrum, nec Candelabrum fixam & permanentem, nec Candelachinum, aut Abacum, sed domum parvam Mensam in cornu epistolæ habere possint, nec se a suis Canonibus vel Monachis associari permittant. Eadem quoque Congregatio decidit, quod Beatorum imagines vel picturæ in Ecclesiis vel Oratoriis, inconsulta Sede Apostolica, non exponantur, nec eorum dies festi celebrentur, nec eorum nomina in Calendariis vel precibus exponantur, nec eorum Reliquiæ in publico